
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121 / 7 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 14 stycznia 2003 r. 

w sprawie opracowywania projektów Zarządzeń Rektora Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie. 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządza 
się co następuje: 

1. Projekty Zarządzeń Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie opracowywane 

są przez jednostkę organizacyjną Uczelni odpowiedzialną merytorycznie za treść 

Zarządzenia. 

2. Projekty Zarządzeń, zaparafowane przez Kierownika jednostki organizacyjnej 

odpowiedzialnej za przygotowanie projektu zarządzenia, po opracowaniu winny 

być przekazywane do Kancelarii Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

(Budynek Główny, p. 126) na dyskietce lub e-mailem (kancelaria@ae.krakow.pl) 

oraz w formie wydruku. 

3. Kancelaria Rektora sprawuje nadzór nad zgodnością zarządzeń z przepisami 

prawnymi oraz odpowiada za ich dystrybucję. 

4. Schemat projektu zarządzenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia 

( czcionka: Arial, rozmiar: 12) . 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2003 roku. 

Prof/dr hab. Ryszard Borowiecki 

mailto:kancelaria@ae.krakow.pl

